
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Shunga afrodiziakální hřejivý slíbatelný olej – Exotic
Fruits (100 ml)

Údržba

Doporučujeme slíbatelný olej Shunga Exotic Fruits skladovat na temném místě
při pokojové teplotě. Nenechávejte ho ležet na sluníčku ani ho nedávejte do
lednice. Při špatném skladování by mohl olej změnit svou konzistenci, chuť a
ztratit i svůj hřejivý efekt. Občas zkontrolujte i datum expirace. Po jejím
uplynutí už produkt nepoužívejte. Mohl by vyvolat alergickou reakci.

Design a tvar

Luxusní černofialová oválná krabička se zlatým plechovým víčkem připomíná
plechovku. Po otevření v ní uvidíte skleněnou lahvičku s kulatým víčkem, která
vypadá jako flakon od parfému. Krabička i samotný masážní olej se dobře drží
v ruce, takže se při hrátkách můžete těšit na snadnou manipulaci s produktem.

Barva

Temně fialová barva připomíná letní nebe při setmění. Při pohledu na ni pocítíte touhu po nových zážitcích a dlouhé,
bezesné noci.

Složení

Glycerin USP, propylene glycol, aroma, sodium saccharin, d-limonene, CI 42090 (modré barvivo), CI 17200 (červené
barvivo).

Instrukční manuál

Návod k použití: Nakapejte pár kapek oleje na požadované místo a jemně vmasírujte do pokožky. Jemně foukejte
na olej, abyste aktivovali zahřívací vlastnost oleje. Použijte na jakoukoliv část těla. 

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

